
                                         
Uchwała   Nr XXXII/178/2021 

Rady Gminy  Sadkowice 
z dnia 17 marca 2021 roku 

 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Sadkowice z przeznaczeniem na 
wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie zabytkowym 
wpisanym do rejestru zabytków w roku 2021. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 282, poz. 782 i poz. 1378) w związku  
z § 4  ust. 1 Uchwały Rady  Gminy Sadkowice Nr IX/58/2011 z dnia 28 października 2011 roku  
w sprawie  zasad i trybu  postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Sadkowice, nie stanowiących jej własności 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 13 grudnia  2011 r. Nr 365, poz. 3818) - Rada Gminy 
Sadkowice uchwala, co następuje:      

 
§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Dziesięciu Tysięcy Rycerzy 
Męczenników w Sadkowicach, Sadkowice 45, 96-206 Sadkowice. 
2. Dotację przyznaje się z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac konserwatorskich                  
i restauratorskich obrazu Św. Jakuba.  
3. Kwota przyznanej dotacji wynosi 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).                        

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Idzikowski  

                                                                                                 
 


